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̆ ̆ ‍⁞ᴐѝ Ԇ / ὰѡ╕ תּ

ж ╟Э Ȃ ̆ ӝ ᵷ̆ ӊн ҩẙӝ

̆ 530̆ ӝ ̆ ӏ̆ ̆ תּ ̆ ̆ ̆Уээ ӑ ̆

ᾃ ̆ ѝҩ ж ᴐ ѮУȂᴐѝ Уэ ̆

5 ѡ╕ ╟̆ ѝ Уэ ̆ ╟

ҩ ̆ ҩֳ ̆а ₥ …╕Ὠ ̆ ᴐ̆

Ȃ ѐӇ -- б ҩ ᴐὯ ̆ ԏ ╗ ╟̆

а ԏ …н̆ 2009 ╗ ̆



2010 ‫ …╕֝нȂа ӝ ῆ ̆╗ ҩ ̆У ̆ ֶ  

…н Ȃ ‍ ж ᴐ̆ ̆Ԉ

╗ὡ⁮ᵷ ‟Ȃ ₥ ╗ תּ ж ╟̆

ѝ ̆ᵷᴳ ̆ …н Ȃ

Ἱ‍ ִ□̆ …н̆ ᴐ̆ж ̆Ҭ ὤ ᴁ

ֶ˻ 

 

 

 
Ю ѝ ̆ תּ- ж ╟ ̂201111, - ὰ  ̃

 

א  201111 ᴐֵ̆ט ᴐѝў ᴁѮЎ
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